Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2024                                      р.п. Мордово                                         №161

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного

участка, образованного на территории Мордовского муниципального округа

Тамбовской области, специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента

Российской Федерации

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

Мордовского района Тамбовской области о выделении и оборудовании на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Мордовского муниципального округа Тамбовской области, специальных

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при

проведении выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь

пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», администрация

Мордовского муниципального округа постановляет:

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 15 февраля 2024 года на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Мордовского муниципального округа Тамбовской области, специальные

места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов Президента Российской Федерации по списку,

согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Мордовского района Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Новая жизнь», на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального  округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мордовского

муниципального округа                                 С.В.Манн

Приложение

 к постановлению администрации

                      округа от 06.02.2024 № 161

Список

специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов Президента

Российской Федерации, выделенных и оборудованных на территории

каждого избирательного участка, образованного на территории

Мордовского муниципального округа Тамбовской области

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Адрес специального места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов

Президента Российской Федерации

1 290 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Александровка,

д. 159,  здание магазина «Татьяна»

2 291 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, д. Отрада, д. 125,

здание магазина «Отрадный»

3 293 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Большая Даниловка,

д.14, здание Большеданиловского филиала МБОУ «Оборонинская сош»

4 294 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Ивановка, д. 111а,

здание магазина «Ивановский»

5 295 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, д. Шатское, д. 5, здание

магазина «Сельский»

6 296  Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, п.Степной, ул.Дачная,

д. 25 А, здание магазина «Надежда»

7 297 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ,  с. Карпели, ул.

Школьная, д. 2, здание Карпельской библиотеки-филиала  МБУК «Мордовская

центральная районная библиотека»

8 298 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Борисовка, ул.

Прибрежная, д. 3, здание магазина «Продукты»

9 299 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Лаврово ул.

Центральная д. 45, здание магазина «Джи-эй-си»

10 300 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, д. Центральное

отделение совхоза имени Ленина,  ул. Специалистов,  д. 26, здание Ленинского

СДК

11 302 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Черняевка, ул.

Совхозная, д. 12, здание магазина

12 303 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ,  р.п. Мордово, ул.

Почтовый переулок, д. 25, здание магазина «Виктория»

13 304 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п. Мордово, ул.

Ленинский проспект,  д. 4, информационный стенд вблизи памятника воинам -

афганцам

14 305 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п. Мордово, ул.

Пятилетка, д. 67, здание магазина «Хороший»

15 306 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ,  р.п. Мордово, ул.

Коммунальная, д. 41, информационный стенд вблизи здания магазина

«Суперпрайс»

16 307 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п. Мордово, ул. 2-я

Революционная, д. 79, здание магазина «Звезда»

17 309 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п. Мордово, ул.

Интернациональная, д. 4а, здание магазина «Кристалл»

18 311 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Михайловка,  д. 105

кв. 3, здание магазина

19 312 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Мельгуны, ул.

Калининская,  д. 26, здание  павильона «Валентина»

20 313 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п.Новопокровка ул.

Октябрьская,  д. 1а (площадь Ленина)

21 314 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п. Новопокровка, ул.

Октябрьская, д. 1а (площадь Ленина)

22 315 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р.п. Новопокровка, ул.

Октябрьская, д. 6, административное здание

23 316 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Сосновка, ул.

Прогресс,  д. 5, здание магазина «Юлия»

24 317 Тамбовская область Мордовский муниципальный округ, с. Кужное,  ул.

Школьная, д. 2-а, здание Кужновского филиала МБОУ «Оборонинская СОШ»

25 318 Тамбовская область Мордовский муниципальный округ, с. Шмаровка, ул.

Центральная,  д. 1, административное здание

26 319 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ,  д. Лавровка, д. 58 а,

здание магазина «Амбар»

27 320 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, д. Хоперка,  д. 26,

здание магазина «Софья»

28 321 Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, с. Шульгино, ул.

Садовая, д. 69, административное здание

Примечание.

В границах одного избирательного участка могут быть выделено и оборудовано несколько

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов Президента Российской Федерации